
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 404/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037; 

3) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych w 2021 r. 

4) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; 

6) zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/350/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia nagrody 

Burmistrza Wasilkowa w zakresie twórczości artystycznej; 

7) zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/227/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 maja 2020 r. w 

sprawie budżetu obywatelskiego 

8) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wasilków na lata 2021-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

§ 2 .  W n i o s ku j e  s i ę  o  u j ę c i e  w y ż e j  wy mi e n i o n y c h  p r o j e k t ó w  u c h wa ł  w 

p o r zą d k u  o b r a d  n a j b l i ż s z e j  s e s j i  Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 



Id: D074B847-E09A-456F-9440-C65213664E86. Uchwalony 


